
Сообщение о проведении торгов
 
Сведения о торгах 
Номер торгов на электронной площадке: 6790
Задаток Через организатора торгов
Форма проведения торгов: Публичное предложение
Форма подачи ценового предложения: Открытая
Порядок представления заявок на участие в торгах: Для участия в торгах нужно оплатить задаток,

зарегистрироваться на ЭП и подать оператору ЭП
заявку, содержание которой и прилагаемые
документы должны соответствовать требованиям
п.11 ст.110 ФЗ N127-ФЗ "О (несостоятельности)
банкротстве

Место представления заявок на участие в торгах: Электронная торговая площадка
Место представления предложений о цене: Электронная торговая площадка
Порядок оформления участия в торгах, перечень
предоставляемых участниками торгов документов и
требования к их оформлению:

Для участия в торгах необходимо оплатить задаток,
зарегистрироваться на ЭП и в срок с 12:00 23.03.2022
г. по 31.05.2022 г. до 12:00 подать оператору ЭП
заявку, содержание которой и прилагаемые
документы должны соответствовать требованиям п. 4
ст.139 ФЗ N127-ФЗ "О (несостоятельности)
банкротстве ценовым предложением не менее
установленного для этого периода.

Сроки и порядок внесения и возврата задатка,
реквизиты счетов, на которые вносится задаток:

Внесение задатка осуществляется путем
перечисления денежных средств на расчетный счет
должника в течение срока, указанного в
информационном сообщении по следующим
реквизитам: ООО "ВЕКТОР" (ИНН: 7715580867,
КПП:771501001) р/с: 40702810438000157548 в ПАО
СБЕРБАНК г. Москва, БИК:044525225,
Корр/счет:30101810400000000225. Задаток
возвращается Претендентам, кроме победителя
торгов, в течение 5 рабочих дней с даты,
утверждения протокола об итогах торгов, а в случае
отсутствия реквизитов Претендента, в течение 5
рабочих дней, с даты получения сведений о счете
Претендента.

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 1 из 5



 
Сведения о должнике 

 
Сведения о банкротстве 

 
Сведения об арбитражном управляющем 

Порядок и критерии определения победителя торгов: Порядок выявления победителя торгов (ПТ), порядок
и срок заключения договора купли-продажи
устанавливается в соответствии с п. 4 ст.139 ФЗ N127-
ФЗ "О (несостоятельности) банкротстве". Выигравшим
торги признается участник, который представил в
установленный срок заявку на участие в торгах,
содержащую предложение о цене имущества
должника, которая не ниже начальной цены продажи
имущества должника, установленной для
определенного периода проведения торгов, при
отсутствии предложений других участников торгов по
продаже имущества должника посредством
публичного предложения. В случае, если несколько
участников торгов по продаже имущества должника
посредством публичного предложения представили в
установленный срок заявки, содержащие различные
предложения о цене имущества должника, но не ниже
начальной цены продажи имущества должника,
установленной для определенного периода
проведения торгов, право приобретения имущества
должника принадлежит участнику торгов,
предложившему максимальную цену за это
имущество. В случае, если несколько участников
торгов по продаже имущества должника посредством
публичного предложения представили в
установленный срок заявки, содержащие равные
предложения о цене имущества должника, но не ниже
начальной цены продажи имущества должника,
установленной для определенного периода
проведения торгов, право приобретения имущества
должника принадлежит участнику торгов, который
первым представил в установленный срок заявку на
участие в торгах по продаже имущества должника
посредством публичного предложения.

Место подведения результатов торгов: Электронная торговая площадка
Дата и время подведения результатов торгов: 01 июня 2022 11:00
Порядок и срок заключения договора купли-продажи
имущества (предприятия) должника:

порядок и срок заключения договора купли-продажи
устанавливается в соответствии с п.п. 15, 16 и 17
ст.110, ФЗ N127-ФЗ "О (несостоятельности)
банкротстве". Договор заключается в течение 5 дней
с даты получения подписанного Договора от ПТ.
Оплата - в течение 30 дней со дня заключения
Договора на счет 40702810038000141268 в ПАО
Сбербанк, г. Москва, БИК 044525225, к/с
30101810400000000225

Организационно-правовая форма: ООО
Полное наименование: ООО "ВЕКТОР"
Краткое наименование: ООО "ВЕКТОР"
Фирменное наименование: ООО "ВЕКТОР"
ИНН: 7715580867
ОГРН: 1057748824242

Наименование арбитражного суда,
рассматривающего дело о банкротстве:

Арбитражный суд города Москвы

Номер дела о банкротстве:  А40-200339/2018
Основание для проведения торгов (реквизиты
судебного акта арбитражного суда):

Решение от 16.10.2018

Арбитражный управляющий является организатором
торгов:

ДА

Фамилия: Скляревский
Имя: Евгений

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 2 из 5



 
Сведения об организаторе торгов 

 
    Сведения о лоте N1 

Периоды снижения цены для лота N1:
С 23.03.2022 12:00 по 28.03.2022 12:00 - 47969896,04 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 23.03.2022 12:00 по 28.03.2022 12:00
С 28.03.2022 12:00 по 31.03.2022 12:00 - 42969896,04 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 28.03.2022 12:00 по 31.03.2022 12:00
С 31.03.2022 12:00 по 05.04.2022 12:00 - 37969896,04 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 31.03.2022 12:00 по 05.04.2022 12:00
С 05.04.2022 12:00 по 08.04.2022 12:00 - 32969896,04 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 05.04.2022 12:00 по 08.04.2022 12:00
С 08.04.2022 12:00 по 13.04.2022 12:00 - 27969896,04 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 08.04.2022 12:00 по 13.04.2022 12:00
С 13.04.2022 12:00 по 18.04.2022 12:00 - 22969896,04 руб.
                      Периоды приема заявок:

Отчество: Генрихович
ИНН: 772882262931
Наименование СРО: Ассоциация арбитражных управляющих

саморегулируемая организация "Центральное
агентство арбитражных управляющих"

Регистрационный номер в сводном государственном
реестре арбитражных управляющих:

15517

Организационно-правовая форма: Физическое лицо
Фамилия: Скляревский
Имя: Евгений
Отчество: Генрихович
ИНН: 772882262931
Почтовый индекс: 127282
Страна: Россия
Регион/Область: Москва
Город/Населенный пункт: Москва
Улица: Студеный проезд
Дом: 4
Корпус, строение: 2
Офис/ Квартира: 62
Адрес электронной почты: jekas@adonit.ru
Номер контактного телефона: +7 (495) 989-7718

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

47 969 896,04

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

права требования к: Спецстрой-Монтаж ООО
(5751031202) 2 386 031,59 руб., СТЭК ГК ООО
(6321328690) 16 450 870,52 руб., Нерудная
промышленная группа ООО (7806491082) 9 860
349,60 руб., Экскада ООО (5027199456) 19 272 644,33
руб

Размер задатка, руб.: ,00
Классификатор имущества должников: Права требования на краткосрочные долговые

обязательства (дебиторская задолженность)

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 3 из 5



                      С 13.04.2022 12:00 по 18.04.2022 12:00
С 18.04.2022 12:00 по 21.04.2022 12:00 - 17969896,04 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 18.04.2022 12:00 по 21.04.2022 12:00
С 21.04.2022 12:00 по 26.04.2022 12:00 - 12969896,04 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 21.04.2022 12:00 по 26.04.2022 12:00
С 26.04.2022 12:00 по 29.04.2022 12:00 - 7969896,04 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 26.04.2022 12:00 по 29.04.2022 12:00
С 29.04.2022 12:00 по 06.05.2022 12:00 - 2969896,04 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 29.04.2022 12:00 по 06.05.2022 12:00
С 06.05.2022 12:00 по 13.05.2022 12:00 - 2469896,04 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 06.05.2022 12:00 по 13.05.2022 12:00
С 13.05.2022 12:00 по 18.05.2022 12:00 - 1969896,04 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 13.05.2022 12:00 по 18.05.2022 12:00
С 18.05.2022 12:00 по 23.05.2022 12:00 - 1469896,04 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 18.05.2022 12:00 по 23.05.2022 12:00
С 23.05.2022 12:00 по 26.05.2022 12:00 - 969896,04 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 23.05.2022 12:00 по 26.05.2022 12:00
С 26.05.2022 12:00 по 31.05.2022 12:00 - 569896,04 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 26.05.2022 12:00 по 31.05.2022 12:00
 
Сведения о публикации сообщения о проведении торгов 

 

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
официальном издании:

19 марта 2022

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
печатном органе по месту нахождения должника:
Дата размещения сообщения о проведении торгов в
официальном в Едином федеральном реестре
сведений о банкротстве:

18 марта 2022

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 4 из 5



Сведения о приложенных документах 
1. Договор о задатке, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
2. Проект договора купли-продажи, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):
dtKokxaVyVcCHySLJ92tI/o9OAS8sGXGkhUJ3jaSr9s=

49H28zYn9QT6idiDKZSGBsBevAqMQ9Mj14OcOaeBVW4=

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 5 из 5


